моменту підписання Договору до 29.02.2024 року
включно, згідно графіку надання послуг, який
узгоджується та підписується між Замовником та
Виконавцем."; пункт 2.1. Договору в наступній
редакції: "2.1. Вартість послуг, передбачених цим
Договором, складає 115 500,00 грн. (сто
п'ятнадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок), у
т.ч. ПДВ 19 250,00 грн. (дев'ятнадцять тисяч двісті
п'ятдесят гривень 00 копійок). Вартість включає в
себе всі витрати пов’язані з наданням послуги, а
також інших взаємопов’язаних з цим дій; всі
податки, збори та інші обов’язкові (необхідні)
платежи, що сплачуються або мають бути сплачені
виконавцем, згідно з законодавством України, в